

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۳۱ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۵۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ دفاع مقدس، روشنگر حقایق حیرت‌آور و سرچشمه فداکاری‌ها/ «ما مقتدریم»

ملتی با کهن کسوتی ایران و پیشینه تمدنی پرشکوه، هویت اصیل انسانی تاریخی خود را در خلاصه برگ دفاع مقدس تعریف کرده و به معرض نمایش و ارزیابی گذارده است که معادل امروز آن در حوزه سلامت را می‌توان در قامت مدافعان سلامت دید.

★ واردکنندگان برنج دست به دامن رئیس جمهور شدند
رئیس انجمن واردکنندگان برنج در نامه‌ای به رئیس جمهور به مشکلات واردات و رقابت ناسالم شرکت بازرگانی دولتی با بخش خصوصی اشاره و بر لزوم تأمین به موقع کسری برنج برای تنظیم بازار آن تأکید کرد.

★ مازندران تا ۵ سال آینده با بحران کمبود معلم مواجه می‌شود
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به عمر سابقه بالای ۲۰ سال تعداد قابل توجه معلمان حال حاضر فعال در آموزش و پرورش استان، گفت: تا ۵ سال آینده نزدیک به ۱۹ هزار نفر از معلمان ما بازنشسته می‌شوند که این به معنای پدیدار شدن بحران کمبود معلم در آینده‌ای نزدیک در مازندران است.

★ تأمین امنیت زائران اربعین حسینی (ع) با مشارکت ده‌ها هزار نیرو
فرماندهی ستاد عملیات کربلا اعلام کرد، ده‌ها هزار نیرو از ارتش، پلیس، حشدالشعبی و ادارات اطلاعات عراق برای تأمین امنیت مراسم اربعین حسینی (علیه‌السلام) مشارکت دارند.

★ انهدام باند کلاهبرداران سامانه ابلاغ قضایی

رئیس پلیس فتا مازندران از انهدام باند ۶ نفره کلاهبرداران سامانه ابلاغ قضایی (ثنا) در شهرستان کرج خبر داد.





فارس مازندران

★ بیشترین مطالبات اوقاف مازندران از اشخاص حقوقی است مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با تاکید بر اهمیت اندیشه‌ورزی در حوزه وقف، گفت: موضوع مهم همراهی و کمک در بحث وصول مطالبات اوقاف است که امروز از مشکلات اصلی این نهاد است ولی دستگاه‌های مرتبط همراهی لازم را ندارند.

★ بی‌انگیزه بودن مدیران فعلی به وزرا اعلام شد/ وزارت کشور در معرفی استانداران ملاحظات خودش را دارد رئیس مجمع نمایندگان مازندران در واکنش به این موضوع که دیده می‌شود بسیاری از مدیران انگیزه کار ندارند، گفت: بنده این موضوع را به خرمشاد معاون وزیر کشور و چند نفر دیگر از وزرا اعلام کردیم که اگر بنای تغییر مدیریتی در استان وجود دارد، سریع‌تر انجام شود و شاهد کاهش انگیزه مدیران هستیم.

★ ادامه حریق‌های سریالی در میانکاله/ ۱۴ هکتار در آتش سوخت رئیس ذخیره‌گاه زیست کره میانکاله با بیان اینکه اطفای حریق به‌صورت دستی بود و همین مسئله سرعت مهار را طولانی کرد، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۳ مورد حریق در میانکاله رخ داد که بر اثر این آتش‌سوزی‌ها حدود ۲۸۰ هکتار از سطح میانکاله در آتش سوخت.

★ کمک مومنانه‌ی ۱۷ میلیارد تومانی برای تامین جهیزیه و لوازم‌التحریر فرمانده سپاه کربلا گفت: در این مرحله از کمک‌های مومنانه هزینه‌هایی صرف شده برای ۲۰۰ سری جهیزیه ۸ میلیارد تومان و برای ۵ هزار نوشت افزار ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بوده و هزینه‌هایی اهدایی و صرف شده قریب به ۱۷ میلیارد تومان است.

★ آغاز پرواز زائران اربعین امروز از فرودگاه ساری

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران با بیان اینکه براساس برنامه‌ریزی انجام شده مقرر شد پرواز اربعین در فرودگاه دشت‌ناز ساری نیز انجام شود، گفت: نخستین پرواز اربعین ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۳۱ شهریور ماه امسال از ساری به مقصد نجف انجام می‌شود.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ ادامه اعمال محدودیت ترافیکی در جاده‌های مازندران
اعمال محدودیت‌های ترافیکی کرونایی همچنان در مبادی ورودی مازندران
ادامه دارد.

★ کشف و ضبط ۱۰ تن نهاده دامی قاچاق در جویبار
ماموران انتظامی ۱۰ تن نهاده دامی قاچاق در جویبار کشف و ضبط کردند.

ایسنا مازندران

★ کاهش ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی در مازندران
مدیرکل انتقال خون مازندران از کاهش سطح ذخایر خون و فرآورده های
مثبت و منفی خبر داد و از A و O خون در تمامی گروه‌های خونی به ویژه
مردم دعوت کرد برای اهدای خون به مراکز انتقال خون مراجعه کنند.

★ افزایش سامانه های ثبت تخلفات رانندگی در مازندران به ۱۳۶
دستگاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: تا پایان
امسال تعداد سامانه‌های ثبت تخلفات تردد سرعت در سطح محورهای
استان مازندران به ۱۳۶ دستگاه خواهد رسید.

★ کشف لاشه یک قلاده فک خزری در سواحل گلشهر
لاشه یک قلاده فک خزری در سواحل گلشهر محمودآباد کشف شد.

★ تداوم پایداری جوی تا پایان هفته در مازندران
کارشناس هواشناسی مازندران گفت: آسمان استان تا جمعه جوی
پایدار دارد.

★ تهران و مازندران قهرمان و نائب قهرمان مسابقات شنای
آب‌های آزاد کشور
مسابقات شنای آب‌های آزاد بزرگسالان و پیشکسوتان قهرمانی کشور با
قهرمانی تیم تهران الف و نائب قهرمانی مازندران در نوشهر پایان یافت.

★ کشف ۱۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در ساری
فرمانده انتظامی ساری از کشف ۱۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (بیت
کوئین) به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد.





ایرنا مازندران

★ استانداری مازندران خواستار مناسب‌سازی ادارات برای تردد جانبازان شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار مازندران گفت: طرح مناسب‌سازی ورودی ادارات و معابر شهری برای تردد جانبازان و معلولان با جدیت از سوی دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان پیگیری و اجرا شود.

★ انباشت نیروی انسانی در شهرداری‌های بزرگ مازندران نگران‌کننده است

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مازندران با اعلام این که شهرداری بزرگ استان به انبار نیروی انسانی تبدیل شده اند، گفت: انباشت نیروی انسانی و دغدغه پرداخت حقوق کارکنان و مسائل مالی شهرداری‌های بزرگ در استان مازندران جدی و نگران‌کننده است.

مهر مازندران

★ اسکان خانۀ اولی‌های آملی در مسکن ملی نیم‌بند بی‌آب و برق

مسکن ملی هم به سرنوشت مسکن مهر دچار شد و برخی از خانۀ اولی‌ها و زوج‌های جوان آملی در خانۀ های نیم‌بند و بدون آب و برق زندگی مشترک خود را آغاز کردند.

★ ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه معدن گلیران مازندران تخصیص یافت

فرماندار بابل گفت: دولت برای طرح توسعه و زیرساخت معدن زغال سنگ گلیران بابل ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفت که این مبلغ تخصیص یافته است.

★ انباشت نیروی انسانی در شهرداری‌های بزرگ مازندران نگران‌کننده است

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مازندران با اعلام این که شهرداری بزرگ استان به انبار نیروی انسانی تبدیل شده اند، گفت: انباشت نیروی انسانی و دغدغه پرداخت حقوق کارکنان و مسائل مالی شهرداری‌های بزرگ در استان مازندران جدی و نگران‌کننده است.

★ ۱۸۰ اثر به دبیرخانه جشنواره مطبوعات شمال ارسال شد

دبیر جشنواره مطبوعات استان های شمالی با اشاره به تمدید زمان ارسال آثار به جشنواره تا پایان مهرماه گفت: تاکنون ۱۸۰ اثر به دبیرخانه ارسال شده است.





❖ اختلاس و فساد اداری پشت پرده گرانی‌ها و مشکلات اقتصادی است

نماینده مردم بابل در مجلس گفت: پشت پرده بسیاری از مشکلات اقتصادی و گرانی‌ها، اختلاس و فسادهای اداری است و باید با این مسائل برخورد شود.

❖ فرهنگ وقف را نهادینه کنیم/شناسایی ۷۲۴ عالم واقف در مازندران

مسئول شورای سیاستگذاری ائمه جمعه مازندران با تاکید بر ضرورت نهادینه شدن فرهنگ وقف در جامعه گفت: باید برای رشد و تعالی فرهنگ وقف تلاش کنیم.



مدیر عامل شرکت مخابرات مازندران: پوشش اینترنت روستاهای مازندران تا پایان سال به ۹۵ درصد می‌رسد

مدیر عامل شرکت مخابرات مازندران گفت: پوشش اینترنت در روستاهای استان با افزایش تعداد روستاهای زیر پوشش در آستانه سال تحصیلی جدید به حدود ۹۰ درصد رسیده است و تا پایان سال نیز به حدود ۹۵ درصد می‌رسد.

صفحه ۲



روزنامه شمال ایران

یادداشت «خبر شمال» در خصوص سخنان عضو مجمع نمایندگان مازندران مبنی بر اصلاح قانون کسب و کار؛

به جای وعده، حمایت کنید

در خصوص بسیاری از کسب و کارهای حوزه خدمات و گردشگری در استان‌های شمالی از جمله مازندران نیز باید گفت به خاطر شیوع کرونا و تعطیلی‌های اجباری که در تمام این مروج‌های پنجگانه دانشجو از نظر در آمدی به صفر - حقیقا صفر- رسیدند و به قول یکی از هنلداران غرب استان مازندران به خاک سبزه نشستند و ضرورت دارد دولت و نمایندگان برای این بخش نیز کاری ویژه انجام دهند تا ضمن جلوگیری از نابودی اشتغال جوانان و فقدان این بخش، روتی به شرایط قبل از کرونا برگردد.



یادداشت «خبر شمال» در خصوص سخنان عضو مجمع نمایندگان مازندران مبنی بر اصلاح قانون کسب و کار؛

چهارشنبه ۲۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ | ۱۵ مهر ۱۳۲۲ | 22 Sep 2021

شماره ۲۵۲۲ | سال سی ام | تیرماه ۲۰۰۰۰۰۰۰



بولتن خبری
مازندران

مدیر کل آموزش و پرورش
مازندران
۴۲۹ هزار
دانش آموز
استان در
مدارس
دولتی
ثبت نام
شدند



عبدالکریم مشکدرچی مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران گفت: پوشش به سزای همکاری شایسته‌های فرصت طلایی برای بنادر شمالی ایران

پارچه‌ریس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از واگن‌های اورژانس ۱۱۵ فرسوده و تعداد از کارکنان اورژانس ۱۱۵

امضا: نفرت دهقانی و موقعیت‌های ما یوگوشه از کمک‌تأمین او افتتاح سندس است



اختصاصی «خبر شمال» از اثر بخشی مازندرانی هادر قهرمانی والیبالی آسیا؛

عطای عطایی!



میلا تقوی هسلطوری که وقتش رئیس هیات والیبالی مازندران شد همگان را حجاب کرد تا تا اعلان کنند قابلیت‌های لازم را برای مدیریت این رشته قدیمی دارد در پهنه ای وسیع تر هم همینقدر موفق بود.

بختی بهروز عطایی پیش از معرفی سرمربی بختی روسی در میان کاندیدانها بود. پیش از دیگران شانس برگزیدگی به عنوان نفر اول در هیات داشت پس از آن قهرمان گله تا قهرمانی ایران و آسیا پیش تخت و فتح جهانی جوانان در بحرین، گمشه بر این بود که در سرانجام تعویضی نمی‌شد و اعتماد به مورخان وطن بهروز عطایی معتدل ترین و قابل ترین گزینه است اما جو محکوم به درخشش در هیات که برای والیبالی ایجاد شده بود. اکنون راه ایران کشف نتیجه در توکیو ۲۰۲۰ مطلوب نبود تا انقلابی که مستحقان بهره گیری از توان‌های وطنی داشتند سرانجام رقم بخورد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تاکید کرد
تب و تاپ بازگشایی مدارس بعد از فروکش کردن تب کرونا

اکسپو دوی ۲۰۲۱ فرصت جذب تماشاچی جام جهانی به مازندران

فرمانده سپاه ناحیه مرکزی رشت خبر داد
افتتاح پایگاه واگن‌سیاسیون شبانه‌روزی در رشت



تاکید بر برپا ماندن صلح و امنیت
در میان دو سرپرست تکرانگه مازندران
تسرع در گزینش ۲۲ روسانی
بگیماندن شهرستان‌های ساری و میاندوود

شهرستان‌های

عزیز کریم‌زاد در پوزیشن مازندران در برنامه آینده خبری
آموزش در ماه مهر، مجازی است و برپایه آبان
تیز مته‌آب تصمیم‌گیری خواهد شد



خرف مازندران

روزنامه

سال چهارم • چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ • شمس ۱۵ صفر ۱۴۲۲ • قمری ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱ • میلادی ۲۹ اکتبر ۲۰۲۱ • شماره ۱۸۰ • صفحه ۲۰۰ • تومان



بولتن خبری
مازندران

گزارش
از ترجیحی و معضلات آن
رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: خروج سرمایه از کشور، قاچاق، رفاه خواری و رشوه‌خواری منابع از منابع ایران ترجیحی هستند. دولت سیزدهم باید از بانک خارجی کند و گزینه به مشکلات جدی برخورد خواهد کرد. معیارها خرابی در گفت و گو با مهر، اظهار داشت: موضوع از چند نرخ قطع پرداختن به از ۲۰۰۰ زمانی نیست.

گفتگو
حل معمای آبشار جهان با کمک نوع جدیدی از انرژی تارکینگ
مهندس بازرگانی بازرگانی بازرگانی گفت: تلاش برای کاهش هزینه مسکن اقبال کم‌درآمد

گفتگو
ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت عالمان محله در مسائل اجتماعی

روايات
همه شاگردان آقای خاص در نوبت



گزارشی از ناهماهنگی ایرلاین‌ها و نابسامانی فروش بلیت:

نمره مردودی مدیریت پروازهای اربعین



در گفتگو با مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران مطرح شد:

از مطالبات میلیاردری تا رنگ‌آوری مرکبات

تاکید بر پرست شهرداری آمل
بر کاهش آلودگی بصری
تابلوه‌های تبلیغاتی



سورگ آموزش و پرورش مازندران
۴۲۹ هزار دانش آموز استان در
مدارس دولتی ثبت نام شدند



برنامه‌های ویژه
هفته دفاع مقدس حوزه هنری
مازندران اعلام شد



دفاع مقدس نام آشنا ترین واژه حماسی ایران است

صابری صیر جبهه پیرایان خط امام و رهبری در مازندران در گفت و گو با «تیرنگ» درباره حواشی انتخاب استاندار مازندران:

نمایندگان دخالت نکنند

گزینه‌های پیشنهادی مازندران ضعیف هستند

← آخرین خبر مازندران
۳۲,۶۴۴ subscribers

بلاغ مازندران
۶,۱۲۶ subscribers

← کانال تلگرام قائمشهر
۱۸,۷۷۷ subscribers

Pinned message

مدیرکل انتقال خون مازندران با اشاره به اجرای مرحله دوم رزمایش اهدای خون هف



Pinned message #23

Photo, بلت روحانی در پرداخت مطالبات 40 میلیاردی باغداران مازندرانی/صاد

@Ghaemshahr_news

ق.ظ ۰۸:۳۴ 2568 تلگرام قائمشهر

آخرین خبر مازندران

بلاغ مازندران

← کانال تلگرام قائمشهر



▲ رکورد واکسیناسیون در مازندران شکست/ تزریق ۹۰ هزار دز در روز

▲ سالگرد هفته‌ای در بازپوهی ایثار و شهادت‌طلبی یک ملت؛

ترافیک دست از سر شمال بر نمی‌دارد

◆ سرپرست معاونت بهداشتی علوم پزشکی مازندران از رکوردشکنی تزریق کرونا در استان خبر داد و گفت: روز گذشته بیش از ۹۰ هزار نفر در استان واکسینه شدند.

● دفاع مقدس، روشنگر حقایق حیرت‌آور و سرچشمه فداکاری‌ها/ «ما مقتدریم»

◆ قاسم اویس صبح چهارشنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به سرعت گرفتن روند واکسیناسیون در استان، گفت: با تزریق واکسن کرونا در یک روز به بیش از ۹۰ هزار نفر رکورد واکسیناسیون در مازندران شکسته شد.

◆ ملتی با کهن کسوتی ایران و پیشینه تمدنی پرشکوه، هویت اصیل انسانی تاریخی خود را در خلاصه برگ دفاع مقدس تعریف کرده و به معرض نمایش و ارزیابی گذارده است که معادل امروز آن در حوزه سلامت را می‌توان در قامت مدافعان سلامت دید.

◆ مرکز مدیریت راه‌های مازندران اعلام کرد ترافیک در محدوده سیاه بیشه و مجلار محور چالوس و محدوده پلور در محور هراز سنگین است.
◆ سرهنگ عبادی سرپرست پلیس راه مازندران:
⊘ باتوجه به میزان ورود خودروها پیش بینی می‌شود ترافیک از عصر امروز تا فردا بیشتر شود.

◆ کانال آخرین خبر مازندران

◆ ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

Instagram @Mazandaran_today

<https://www.bloghnews.com/report/455002>

@Ghaemshahr_news

◆ ما را در اینستاگرام دنبال کنید

https://www.instagram.com/mazandaran_today

#الگوی_دفاع_مقدس

ایسنا مازندران
۳۸۹ subscribers

Pinned message #190
Photo, مدیرکل آموزش و پرورش مازندران: ۴۲۹ هزار دانش‌آموز استا

@isna94 ۱۰:۱۱ ۱۴

ایسنا مازندران



ISNA PHOTO
Masoumeh Aliakbar

کاهش ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی در مازندران

ایسنا/مازندران مدیرکل انتقال خون مازندران از کاهش سطح ذخایر خون و فرآورده های خون در تمامی گروه‌های خونی به ویژه O و A مثبت و منفی خبر داد و از مردم دعوت کرد برای اهدای خون به مراکز انتقال خون مراجعه کنند.

متن کامل خبر

<https://www.isna.ir/news/1400063122973/%DA%A9%D8%A7%D9%8>

کانال اطلاع‌رسانی بایلی‌ها
۱۵,۳۰۸ subscribers

Pinned message
Video, #بانوی بایلی راننده حرفه‌ای خودروی سنگ



کشف ۱۸ دستگاه #رمزارز غیرمجاز در بابل و آمل

۱۸ دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز توسط نیروهای بازرسی شرکت توزیع نیروی برق مازندران با همکاری دستگاه‌های انتظامی و قضایی شناسایی، کشف و ضبط شد. از این کشفیات ۱۰ دستگاه در امور برق جنوب بابل و ۸ دستگاه امور برق آمل غرب با هماهنگی‌های صورت گرفته ضبط گردید.

چهارشنبه، ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

گروه رسانه ای تیرنگ
۱,۲۲۲ subscribers

توزیع 10.5 میلیارد تومان کمک مومنانه در مازندران/ دفاع مقدس گنجینه بی پایان الهی است + تصاویر

سرویس سیاسی: به گزارش تیرنگ سردار سیاوش مسلمی در نشست خبری خود به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس با اشاره به تقارن این ایام با اربعین حسینی اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران و 8 سال دفاع مقدس علیه استکبار جهانی برگرفته از حادثه کربلا و آرمان‌ها و اهداف حسینی بوده است و رزمندان و شهدای ما با اینکه می دانستند در جنگ سخت و رودررو قطعاً شهادت، اسارت و جانبازی در پی دارد با اعتقاد قلبی دست از زندگی با ذلت کشیدند و با الگو برداری از امام حسین(ع) در صحنه‌های حق علیه باطل حضور پیدا کردند و در راهی جاودانه و ماندگار گام نهادند.

ادامه:

<http://tirangnews.ir/?p=12888>

@tirang

تیرنگ
توزیع 10.5 میلیارد تومان کمک مومنانه/ دفاع مقدس گنجینه بی پایان الهی است + تصاویر - تیرنگ
اخبار شمال کشور، اخبار مازندران گیلان گلستان خراسان شمالی و سمنان، تیرنگ
Tirang |





ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



قایقرانی آب های آرام کشور سومی مازندران با طلای ترکیب هدایتی- بوداگی

Babolsariha2 Babolsariha2
شهر ریاس من بابلسر

848 views babolsariha2 .

قایقرانی آب های آرام کشور-تهران/سومی مازندران با طلای ترکیب هدایتی-#بوداگی

ملی پوش اسبق دوباره به آب زد تا با پرسابقه ترین ملی پوش کنونی قایقرانی مازندران، ترکیبی طلایی را در رقابت های آب های آرام قهرمانی کشور بسازند.

دو بابلسری باتجربه در حالیکه همگان حیرت زده از بازگشت یاسر هدایتی بودند، مدال طلا را مال خود کردند.

در پایان مسابقات قهرمانی کشور آبهای آرام مردان، گیلان قهرمان شد و تهران و مازندران در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

مسابقات قهرمانی آبهای آرام پاسداشت مدافعان سلامت با حضور ۱۹ تیم از امروز در دریاچه آزادی برگزار شد.



حذف محدودیت سنی واکسیناسیون از امروز

وزیر بهداشت: در کل کشور واکسیناسیون بالای ۱۸ سال از امروز انجام می‌شود و محدودیت سنی برداشته می‌شود.

1,130 likes babolshahrehabarnarenj از حذف محدودیت سنی واکسیناسیون از امروز

وزیر بهداشت:

- ◆ تا امروز بیش از ۵۰ درصد جمعیت هدف کشور واکسن دریافت کرده‌اند.
- ◆ پیش‌بینی می‌کنیم تا هفته آینده این میزان به ۷۰ درصد برسد.
- ◆ ما در آینده قرنطینه هوشمند را اجرایی خواهیم کرد و کسی می‌تواند مدرسه، خارج از کشور یا استادیوم برود که واکسن تزریق کرده باشد و شرط برداشتن بسیاری از محدودیت‌ها واکسیناسیون است.
- ◆ در کل کل کشور واکسیناسیون بالای ۱۸ سال از امروز انجام می‌شود و محدودیت سنی برداشته می‌شود.



سرقط ماسه، درد بی‌درمان ساحل محمودآباد

مسئولان رسیدگی کجا هستند؟

Liked by mahmoudabad and 350 others mahmoudabadonline.ir سرقط ماسه، درد بی‌درمان ساحل محمودآباد

محمودآباد آنلاین: مدت های زیادی است که شاهد به سرقط رفتن ماسه های بادی در سواحل محمودآباد هستیم و هر روز به تعداد سارقان ماسه ها اضافه می‌شود.

علی‌رغم گزارش شهروندان و مشاهده و گزارش به پلیس همچنان این سرقط‌ها ادامه دارد و کسی نیست که با این افراد خاطی برخورد داشته باشد.

و اما قصه تلخ و پرتکرار سرقط ماسه اینبار در ساحل بکر دریای سیاه‌رودسر جلوه‌گر شد.

این نسیان با پلاک آمل هر روز به صورت مخفیانه دوبار نسیان را از ماسه بادی پر می‌کرد و می‌برده است.

با وجود بستن چند باره مسیر دسترسی به ساحل سیاه‌رودسر از طرف ستاد ساماندهی سواحل ولی به واسطه کوتاهی هایی که از سوی متولیان امر صورت گرفت، مسیر دسترسی برای نسیان‌ها باز است و این افراد روزانه با عبور از این مسیر چندین سرویس ماسه ها را به سرقط می‌برند.



بولتن خبری
مازندران

هشتگ های داغ توئیتر

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

#اربعین

#شیدای_همدانی

#نوید_افکاری

#Arbaeen2021

#الگوی_دفاع_مقدس

#شاهین_ناصری

#توماج_صالحی

#ایران

#PeaceDay

#رئیس

#رئیس_جلاد۶۷



لايفوب

رصد توئیتر فارسی ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

#الگوی_دفاع_مقدس #هفته_دفاع_مقدس

با فرا رسیدن هفته دفاع مقدس نیروهای همسو با هشتگ های فوق به استقبال این ایام رفته و یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس را گرامی داشته اند بررسی ابعاد مختلف دفاع مقدس، عملیات ها و رشادتهای مردم ایران در ۸ سال جنگ تحمیلی در بین توئیتر ها دیده می شود

#جامانده_اربعین #Arbaeen2021 #اربعین

#حَب_الحسین_یجمعنا

با نزدیک شدن به اربعین حسینی دلنوشته های کاربران بویژه افراد جامانده از این بزرگترین تجمع بشری در تایم لاین افزایش چشمگیری داشته است هرچند عده ای توانسته اند در لیست حضور قرار گیرند اما بعلت محدودیت های اعمال شده بویژه بسته بودن مرزهای زمینی نقدهای جدی بین کاربران دیده میشود.

#شاهین_ناصری

صحبت ها درباره ادعای مرگ شاهین ناصری ، متهم به جعل و کلاهبرداری

#PeaceDay

۲۱ سپتامبر، روز جهانی صلح

#خاندان_فراری

توئیتر های ادامه دار نیروهای همسو در مورد خیانت های پهلوی بویژه رضاشاه



بولتن خبری
مازندران



قیمت طلا و ارز

۱۱.۷۵۰.۰۰۰ تومان		سکه طرح جدید
۱۱.۳۵۰.۰۰۰ تومان		سکه طرح قدیم
۵.۹۲۰.۰۰۰ تومان		نیم سکه
۳.۴۸۰.۰۰۰ تومان		ربع سکه
۲.۲۰۰.۰۰۰ تومان		سکه گرمی
۱.۱۴۰.۰۰۰ تومان		گرم طلای ۱۸ عیار
۲۷.۵۳۰ تومان		دلار
۳۲.۳۲۰ تومان		یورو
۳۷.۸۲۰ تومان		پوند

۳۱ شهریور ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: از دست رفتن ۱ میلیون شغل با قاچاق ۴,۵ میلیارد دلاری لوازم خانگی به کشور دبیرکل انجمن صنفی تولید کنندگان لوازم خانگی با اشاره به آمار غیررسمی ۴,۵ میلیارد دلاری قاچاق لوازم خانگی به کشور گفت: با پذیرش این حجم قاچاق کالا؛ حدود یک میلیون فرصت شغلی در حوزه تولید لوازم خانگی را از دست داده ایم.

گسترش نیوز سازمان هواپیمایی: هواپیمای ایلوشین خادمان زائران اربعین را به عراق منتقل کرد

سازمان هواپیمایی کشور در واکنش به انتشار فیلم پرواز هواپیمای ایلوشین به عراق اعلام کرد: این پرواز برای جابجایی زائران اربعین غیرتجاری و مسافری است.

اقتصاد نیوز: تولیدکنندگان و فروشندگان شوینده ملزم به ثبت اطلاعات در سامانه تجارت شدند

مدیرکل نظارت بر محصولات بهداشتی سازمان حمایت گفت: به کلیه واحدهای تولیدی ابلاغ شده تا نسبت به ثبت اطلاعات میزان تولید و فروش محصولات پوشک و پودر شوینده به تفکیک خریداران خود در سامانه جامع تجارت در بازه‌های زمانی هفتگی اعلامی اقدام نمایند.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۷۰ بیمار
ترخیصی: ۸۴ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۸۹ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۳۹۸ بیمار
فوتی: ۵ نفر
تزریق واکسن کرونا تاکنون: یک میلیون و ۹۴۶ هزار و ۷۱۱ دُز

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۲۷ بیمار
ترخیصی: ۴۱ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۸ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۳۱ بیمار
فوتی: ۰ نفر
تزریق واکسن کرونا تاکنون: ۳۳۹ هزار و ۳۳۰ دُز